546/552):
		 DA AUTUAÇÃO 
		 São integrantes do presente processo administrativo fiscal os seguintes Autos de Infração (AI’s) lavrados, pela fiscalização, contra a empresa retro identificada:
		 AI DEBCAD nº 51.071.457-9, com o valor do principal de R$  547.521,05 (quinhentos e quarenta e sete mil, quinhentos e vinte e  um reais e cinco centavos), conforme consta do sistema SIEFWEB  e do Termo de Recepção de Crédito Tributário às fls. 535/537,  devendo ser acrescidos a multa de 75% e os juros legais, referente a  contribuições previdenciárias descontadas dos segurados  empregados, não regidos pelo Regime Próprio de Previdência  Social- RPPS, e não recolhidas em época própria pela empresa,  relativas às competências de 03/2013 a 12/2013, inclusive o 13º  salário; 
		 AI DEBCAD nº 51.071.458-7, no montante de R$  1.579.977,39 (um milhão, quinhentos e setenta e nove mil,  novecentos e setenta e sete reais e trinta e nove centavos),  conforme consta do sistema SIEFWEB e do Termo de Recepção de  Crédito Tributário às fls. 535/537, devendo ser acrescidos a multa  de 75% e os juros legais, referente a contribuições destinadas à  Seguridade Social,

[...]

paga a segurados empregados, não regidos pelo Regime Próprio de  Previdência Social- RPPS, e a contribuintes individuais, aferidas  indiretamente, 03/2013 a 12/2013, inclusive o 13º salário; 
		 AI DEBCAD nº 51.071.459.5, no montante de R$ 500.484,63 (quinhentos mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e sessenta e três reais), conforme consta do sistema SIEFWEB e do Termo de Recepção de Crédito Tributário às fls. 535/537, referente a contribuições destinadas à Seguridade Social, correspondentes à parte da empresa, incidentes sobre a remuneração dos segurados contribuintes individuais, relativas às competências de 03/2013 a 12/2013;

[...]

546/552): 

DA AUTUAÇÃO  

São integrantes do presente processo administrativo fiscal os seguintes Autos de 

Infração (AI’s) lavrados, pela fiscalização, contra a empresa retro identificada: 

 AI DEBCAD nº 51.071.457-9, com o valor do principal de R$  

547.521,05 (quinhentos e quarenta e sete mil, quinhentos e vinte e  um 

reais e cinco centavos), conforme consta do sistema SIEFWEB  e do Termo 

de Recepção de Crédito Tributário às fls. 535/537,  devendo ser acrescidos 

a multa de 75% e os juros legais, referente a  contribuições previdenciárias 

descontadas dos segurados  empregados, não regidos pelo Regime 

Próprio de Previdência  Social- RPPS, e não recolhidas em época própria 

pela empresa,  relativas às competências de 03/2013 a 12/2013, inclusive o 

13º  salário;  

 AI DEBCAD nº 51.071.458-7, no montante de R$  1.579.977,39 (um 

milhão, quinhentos e setenta e nove mil,  novecentos e setenta e sete reais 

e trinta e nove centavos),  conforme consta do sistema SIEFWEB e do 

Termo de Recepção de  Crédito Tributário às fls. 535/537, devendo ser 

acrescidos a multa  de 75% e os juros legais, referente a contribuições 

destinadas à  Seguridade Social, correspondentes à parte da empresa e do

[...]

incidentes sobre a remuneração paga a segurados empregados, não 

regidos pelo Regime Próprio de  Previdência Social- RPPS, e a 

contribuintes individuais, aferidas  indiretamente, 03/2013 a 12/2013, 

inclusive o 13º salário;  

 AI DEBCAD nº 51.071.459.5, no montante de R$ 500.484,63 

(quinhentos mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e sessenta e três 

reais), conforme consta do sistema SIEFWEB e do Termo de Recepção de 

Crédito Tributário às fls. 535/537, referente a contribuições destinadas à 

Seguridade Social, correspondentes à parte da empresa, incidentes sobre 

a remuneração dos segurados contribuintes individuais, relativas às